SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3413/2011

 O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com os Processos n° 027905/2011,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão

Especial para analisar a proposta do Estatuto da Universidade Federal do Oeste

do Pará – UFPA, junto ao Conselho Consultivo.

• JOÃO CAUBY DE ALMEDA JÚNIOR - Presidente;

• BERNARDINO DE JESUS FERREIRA RIBEIRO - Membro;

• IRACI DE OLIVEIRA VAZ – Membro.

                Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de outubro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy